
 نفرمائید رفع فیلترینگ
 بفرمائید واگذاری تنگه احد! 

جنگ ترکیبی، جنگ رسانه ای، تهاجم فرهنگی، 
شبیخون فرهنگی، اینها تنها گوشه ای از تعابیری 
است که رهبر معظم انقلاب از دهه هفتاد تا به 
امروز بارها و به مناسبت های مختلف و در جلسات 
عمومی و خصوصی به آن پرداخته و وجوه مختلف 
آن را تشریح و تبیین فرموده اند، اما هر چه ایشان 
به این مقوله خطیر و زیربنایی اهتمام ورزیده 
و سعی نموده اند تا افکار و نگاه مردم و به ویژه 
مسئولین مربوطه را به این مسئله مهم جلب 
نمایند مع الأسف شاهد آن هستیم که مردم و 
مسئولین امر نسبت به این مقوله آنچنان که باید 
و شاید همت نمی گمارند و شوربختانه برخی که 
تعدادی از آنان از بد حادثه در این زمینه متولی 
امر هستند در جهت عکس فرمایشات رهبر حکیم 
انقلاب حرکت می کنند و خواسته یا ناخواسته آب 

در آسیاب شمن می ریزند. 
از جمله مهمترین زیرساخت های فرهنگی در عصر 
کنونی بی شک رسانه ها و فضای مجازی است که از 
همان بدو ورود به کشور با بی مبالاتی و بی نظارتی 
بر این فضا موجبات آسیب های بسیار و بعضاً 

جبران ناپذیری در کشور شده است. 
تا به آنجا که رهبر معظم انقلاب در آذر ماه سال 
۱۳۸۶ خطاب به اعضای شورای عالی انقلاب 
فرهنگی می فرمایند؛» در حالی که اینترنت یک 
نعمت است اما در عین حال یک نقمت بزرگ 
هم هست؛ یعنی یک چاقوی دو دم و خطرناک. 
اینترنت الان مثل یک جریان افسار گسیخته است. 
این مثل آن است که کسی یک سگ وحشی را 
بیاورد، بگویند قلاده اش کو؟ بگویند سفارش 
کرده ایم آهنگر قلاده را بسازد.« از این دست تعابیر 
و حساسیت ها در فرمایشات و رهنمودهای معظم 
له به وفور می توان یافت و این مسئله در نگاه 
ایشان چنان حیاتی و مهم است که ما شاهدیم 
در سال ۱۳۹۰ و آن هم در پی بی عملی و غفلت 
دیگر مسئولان، ایشان خود چاره اندیشی نموده و 
شورایی را با نام شورای عالی فضای مجازی راه 
اندازی می نمایند و وظیفه ساماندهی و مدیریت 
تحولات فضای مجازی را بر عهده این مجموعه 
قرار می دهند، این همه حساسیت و تأکید از یک 
واقعیت انکار ناپذیر حکایت می کند و آن اینکه 
این فضا با تسهیلاتی که در اختیار کاربران قرار 
می دهد در عین حالی که خدمت رسانی می کند 
اما اگر برای آسیب ها و تهدیدات قطعی و حتمی 
آن برنامه ریزی و اعمال حاکمیت نشود بی تردید 
صدمات و لطمات جبران ناپذیری به کشور در 
همه حوزه های حکمرانی اعم از سیاسی، فرهنگی، 
امنیتی، اجتماعی و اقتصادی وارد می کند، کما 
اینکه امروز آثار زیانبار این تسامح و تساهل و 
یا به تعبیری ترک فعل مسئولین در کف جامعه  
نمودی عینی دارد، اثرگذاری همین فضا در ایجاد 
و پیش برد فتنه های اخیر کشور از جمله غائله 
»ززآ«  بر هیچکس پوشیده نیست و این فضای 
مجازی بی صاحب خود محمل و بستری آماده 
برای دشمنان به منظور پیاده نمودن امیال خباثت 
آلودشان بوده و هست، اما گاه و بیگاه شاهدیم 
علیرغم این همه شواهد حنجره هایی در داخل 
همنوا با دشمنان به دنبال رهاسازی همین 
مدیریت نیم بند بر فضای مجازی هستند تا راه 
را برای تاخت و تاز همه جانبه آنان هموارتر از 
قبل کنند، این نگاه خطرناک چندی است که 
از طرف مسئولین دولت وقت در حال تکرار و 
پیگیری است. مگر نه آنکه اکنون در جنگی تمام 
عیار با جبهه کفر به رهبری آمریکا و رژیم خبیث 
صهیونیستی هستیم و برای حفظ یک وجب از 
خاک جبهه مقاومت روزانه ده ها شهید تقدیم 
می کنیم و دشمن جرار علاوه بر عملیات در فضای 
حقیقی در حال سنگین ترین عملیات های رسانه ای 
در فضای مجازیست، آنوقت آقایان در داخل به 
دنبال رها کردن تنگه احد هستند به طمع چه 
غنیمتی؟ الله اعلم؟! قرار بود شورای عالی فضای 
مجازی یاور مردم و نظام در رویارویی با هژمونی 
رسانه ای استکبار جهانی باشد نه اینکه خود آب 
در آسیاب دشمن ریخته و از رفع فیلترینگ دم 
بزند، مگر ما از اینستا گرام و واتساپ و پلتفرم ها 
و سکوهای خارجی چه خیری جز ابتذال فرهنگی، 
ترور شخصیتی عناصر جبهه مقاومت، محدودیت 
بیان در مورد عقاید حقه، ترور فیزیکی رهبران 
جبهه مقاومت همچون شهید هنیه، ترور اعتقادی 
جوانان و نوجوانان این مرز و بوم و هزاران مفسده 
دیگر دیده ایم که اینگونه آغوش برای بودنشان باز 
می کنیم؟ مگر بسیاری از کشورهای دنیا که تازه 
به اندازه ما با مخاطرات این فضا روبرو نیستند آن 
را محدود نکرده اند؟مگر همین ایالات متحده تیک 
تاک را فیلتر نکرده آن هم به جهت منافع ملی 
آمریکا؟ حداقل از دشمنانتان اهتمام به منافع ملی 

را بیاموزید.
مسائل اصلی و زیربنایی کشور من جمله مهار 
بیکاری، تورم و گرانی و قیمت گوشت، خودرو ارز 
و طلا و مسکن و ... را رها کرده اید و برای انحراف 
افکار عمومی دلخوشی رفع فیلترینگ می دهید؟ 
که چه شود؟ که دشمن بیش از این آن هم در 
هنگامه نبردی چنین خطیر بیش از پیش به ما 
ضربه زده و از ما تلفات بگیرد؟ رهبر انقلاب چند 
بار دیگر تاکید کنند تا اهمیت مسئله را دریابید؟ 

اما البته که باید فیلتر فروشی برچیده شود تا جیب 
برخی پر از پول مردم نشود.

یادداشت

در  گروه سیاسی سیاست روز - فرهاد خادمی  
روزهای پایانی هفته گذشته در خبرها آمد که هیأت 
دولت چهاردهم یک مصوبه غیرقانونی و ضد مردمی 
را به تصویب رسانده است تا خزانه سازمان تأمین 
اجتماعی را خالی کند! براساس این مصوبه خلاف 
قانون، هیأت وزیران دولت چهاردهم دستور داد تا 
منابع درمان تأمین اجتماعی به حساب خزانه دولت 

شود. واریز 
درمان  بخش  مالی  منابع  دولت،  مصوبه  براساس 
سازمان تأمین اجتماعی )موسوم به ۹ بیست و هفتم( 
طی ابلاغ صورت گرفته از این پس به جای صندوق 
تأمین اجتماعی به خزانه دولت واریز خواهد شد، که 
عملًا باید بگوییم، با ابلاغ این مصوبه دولت که به 
امضای معاون اول رئیس جمهور رسیده است، دولت 
وفاق ملی خودش را با5۰ میلیون ایرانی بیمه شده 
سازمان تأمین اجتماعی درانداخته و عملًا تصمیم به 

نابودی منابع بیمه شدگان گرفته است.
در اولین روزهای کاری آبان ۱4۰۳ این مصوبه و در 
حالی که کشور دچار»هم پیدایی بحران ها« شده است 
وعلی القاعده بایستی دولت و مجموعه حاکمیت بر این 
مسائل تمرکز یابند، معلوم نیست دولت چهاردهم با 
کدام منطق به طرح مسائل حاشیه ای پرداخته و با 
حمله به حوزه رفاه اجتماعی تصمیم به از بین بردن 

حقوق بیمه شدگان گرفته است.
چطور آقایان دکتر عارف و دکتر ظفرقندی اطلاع 
در  کشور،  تاریخ  اخیر  قرن  نیم  طی  که  ندارند 
ساختار دولت بیش از دو سوم سال ها حوزه رفاه و 
تأمین اجتماعی زیر نظر وزارت بهداشت بوده است؟ 
و علی القاعده ایشان و وزارتخانه متبوع شان بایستی 

باشند.  کشور  در  موجود  بی عدالتی  پاسخگوی 
آیا اساساً صحیح است که برای گسترش تشکیلات 
وزارتخانه خود اقدام به تصرف غیر قانونی منابع و 
اعتبارات یک سازمان بکنید؟ منابعی که متعلق به 
دولت نیست و جزو حقوق خصوصی بیمه شدگان است!
آقایان نمی دانید اشکال کار کجاست آن وقت اموال و 

منابع بیمه شدگان طمع می کنند! 
در سال های اخیر علیرغم این که در قانون ساختار 
نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی تصریح و تأکید 
شده است که بایستی محوریت با نظام بیمه ای باشد 
و حمایت را از طریق بیمه انجام داد ولیکن طرح تحول 
سلامت که بایستی یک طرح حمایتی و بیمه ای باشد، 
خارج از نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی و بصورت 

غیربیمه ای اجرا کردند.
قسمت طنز ماجرا اینجاست، وزیر بهداشت که مدعی 
حتی  است،  نظام  و  حاکمیت  کل  در  عدالت  ایجاد 
نتوانسته عدالت را در وزارتخانه خود در بین پرسنل 
بخش بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایجاد کند و 

اعتراضات پرسنل غیر پزشک شاغل در بخش دولتی، 
گواه این ادعاست و بدیهی است کسانی می توانند از 
عدالت دم بزنند که توانایی استقرار عدالت را در یک 
مقیاس کوچک یعنی وزارتخانه خود اجرا کرده باشند.
آقای رئیس جمهور! طنز ماجرا اینجاست وزیری دم 
از عدالت می زند که وزارتخانه اش کارخانه فقیرسازی 
است تا آنجا که ما از افراد باسواد و عالم شنیده ایم 
یکی از شاخص های بین المللی ارزیابی نظام سلامت 
کشورها این است که چند درصد از مردم با ابتلا به 
بیماری و در اثر مخارج درمانی به زیر خط فقر سقوط 
می کنند. این شاخص بین المللی یعنی اینکه وزارت 
بهداشت فقیرساز است و وزیری که زیرمجموعه تحت 
مدیریت و راهبری او کارخانه فقیرسازی است ژست 

فقیرنوازی می گیرد!
آقای پزشکیان! مصوبه اخیر هیئت وزیران که سازمان 
تامین اجتماعی را ملزم به واریز ۹ بیست و هفتم از 
درآمدهای خود به خزانه دولت می کند، در حقیقت 
اموال کارگران و  یک مداخله بی سابقه در حقوق و 
بازنشستگان است؛ اموالی که به واسطه سال ها کار و 

پرداخت حق بیمه گردآوری شده و اساساً متعلق به 
مردم است، نه دولت.

آقای رئیس دولت چهاردهم! موضوع نگران کننده 
این مصوبه این است که دولت بدون طی کردن 
مراحل قانونی و صرفاً با اعمال فشار از سوی وزارت 
بهداشت اتخاذ شده، نه تنها با اصول قانونی و حقوق 
بیمه  شدگان در تعارض است، بلکه نشان دهنده نوعی 
بی توجهی به ماهیت حقوقی و اقتصادی سازمان تأمین 
اجتماعی بوده که بر پایه استقلال مالی و اداری بنا 

است. شده 
اگر اعضای دولت، تازه کار هستند باید بدانند اموال 
سازمان تأمین اجتماعی، به تعبیر دقیق تر، به عنوان 
نهادی، حتی  »حق الناس« شناخته می شود و هیچ 
دولت حق ندارد به سادگی با مصوبه ای اجرایی در آن 
دخالت کرده و منابع آن را برای تأمین نیازهای خود 

به  کار گیرد.
آقای دکتر پزشکیان! شما که یک دوره وزیر بهداشت و 
چهار دوره هم نماینده مجلس بودید بهترمی دانید که 
سازمان تأمین اجتماعی یک نهاد بیمه گر مستقل است 

که وظیفه دارد از محل منابع خود، به تعهدات گسترده ای 
در قبال بیمه شدگان و بازنشستگان عمل کند.

بیمه  شدگان جمع آوری  پرداخت های  از  منابع  این 
شده و به هیچ عنوان نباید تحت کنترل خزانه دولت 
یا وزارتخانه های دیگر قرار گیرد، زیرا این امر منجر 
به تضعیف توانایی سازمان در ارائه خدمات درمانی و 

می شود. مستمری ها  پرداخت 
وزارت بهداشت نمی تواند و نباید با فشارهای سیاسی 
ــرای رفع  ــع این سازمان را ب و اجرایی، بخشی از مناب
نیازهای خود هدایت کند، آن هم در شرایطی 
ــن  ــازمان تأمی ــه س ــنگینی ب ــای س ــوز بدهی ه ــه هن ک
ــه  شده  ــی ارائ ــات درمان ــا و خدم ــت داروه ــی باب اجتماع
دارد. با چه منطقی بدهکار خود را به عنوان طلبکار 

معرفی می کند؟
چرا آقایان نمی خواهند بفهمند که منابع مالی مرتبط 
با خدمات بیمه ای  نیز باید تحت مدیریت خود 
سازمان باقی بماند تا شفافیت مالی و کارایی عملیاتی 
آن حفظ شده و اگر این منابع به خزانه دولت منتقل 
شود، نه تنها تداخل جدی در ارائه خدمات درمانی رخ 
خواهد داد، بلکه بیمه  شدگان نیز از خدماتی که در 
قبال حق بیمه های پرداختی خود انتظار دارند، محروم 

خواهند شد.
آقای رئیس جمهور! چنین تصمیماتی از سوی دولت، 
نشان دهنده بی اعتمادی به مدیران و مسئولانی است 
که توسط خود دولت در رأس سازمان تأمین اجتماعی 

شده اند.  منصوب 
اگر دولت به عملکرد و کارایی این مدیران اطمینان 
ندارد، باید در انتصابات خود بازنگری کند، نه اینکه 
با دخالت در منابع سازمان، استقلال مالی آن را زیر 
سؤال ببرد و بحران های مالی جدی ایجاد کند که در 
نهایت منجر به توقف پرداخت حقوق مستمری بگیران 

و تضعیف خدمات درمانی خواهد شد.
لذا این تصمیم دولت چهاردهم، نه تنها یک تصمیم 
اجرایی مخرب، غیر علمی و غیر شرعی است، بلکه 
نوعی دست  درازی آشکار به اموال بیمه  شدگان بوده 
که می تواند اعتماد عمومی به نظام تأمین اجتماعی را 

به شدت خدشه دار کند.
و کلام آخر این که در وضعیت حساس کنونی کشور و 
در شرایطی که فشارهای بین المللی کشور را بشدت 
این  که  می خواهیم  دولت  از  قویاً  می کند،  تهدید 
مصوبه را به سرعت بازنگری کرده و ضمن احترام 
به حقوق قانونی بیمه شدگان، استقلال مالی سازمان 
تأمین اجتماعی را حفظ کند، در غیر این صورت، با 
تداوم چنین روندهایی، نه تنها سلامت مالی سازمان 
به خطر خواهد افتاد، بلکه نظام رفاهی کشور که یکی 
از مهم ترین ارکان تأمین عدالت اجتماعی است، دچار 

آسیب های جبران ناپذیری خواهد شد.
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آقای پزشکیان! مصوبه ضدمردمی دولت را لغو کنید

وزارت رفاه و تامین اجتماعی در اطلاعیه ای در خصوص واریز ۹ درصد سهم درمان بیمه شدگان تامین اجتماعی 
توضیحاتی ارائه کرد.

انتشار تصویر مصوبه هیئت وزیران درباره واریز ۹ درصد سهم درمان موضوع ماده ۲۹ بیمه شدگان تأمین اجتماعی نزد 
خزانه داری کل کشور با عنوان »بیمه درمان مشمولان تأمین اجتماعی« و جزئیات مربوط به آن، موجب نگرانی شماری 
از کارشناسان تأمین اجتماعی، بازنشستگان و کارگران عزیز شده است. روابط عمومی و امور بین الملل وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی مواردی را به اطلاع تمامی ذی نفعان می رساند:
این مصوبه به پیشنهاد سازمان برنامه و وزارت بهداشت )و نه وزارت تعاون( در دولت مطرح شده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه  به پیچیدگی های اجرای این قانون که از سال ۱۳54 تاکنون مسکوت مانده، 
در دولت با آن مخالفت کرده است. زیرا از نظر ایشان اجرای قانون نیازمند طراحی فرایند دقیق میان ارائه دهندگان 
خدمات درمانی در بخش دولتی و خصوصی، خزانه داری و سازمان تأمین اجتماعی است. باتوجه به تصویب این پیشنهاد 
در هیئت وزیران، باید به  صراحت اعلام کنیم که در صورت اجرای این مصوبه سازمان تأمین اجتماعی امسال و سال های 
بعد دیگر پولی به  حساب بیمارستان های دولتی پرداخت نخواهد کرد و تسویه بدهی دولت به  صورت مستقیم توسط 

سازمان برنامه از محل بدهی های دولت به سازمان تأمین اجتماعی انجام می شود.
احمد میدری وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در جلسه مربوطه جدول مطالبات سازمان تأمین اجتماعی را تشریح کرده 
است. بر اساس این جدول دولت در سال ۱4۰۳ باید مبلغ ۳5۷ هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت 
کند. »۹ بیست وهفتم« )۹/۲۷( این مبلغ سهم درمان دوره اشتغال و بازنشستگی هر بیمه شده است. بدین ترتیب سهم 
درمان از میزان بدهی جاری دولت در سال ۱4۰۳ بالغ بر ۱۱۹ هزار میلیارد تومان خواهد بود. دولت می تواند این مبلغ 
را به حساب سازمان تأمین اجتماعی یا خزانه داری واریز کند. این مبلغ تعهد دولت برای سال ۱4۰۳ است و در سال های 
بعد نیز باتوجه به اهمیت بخش درمان باید »۹ بیست وهفتم« بدهی دولت به حساب سازمان یا خزانه واریز شود. در سال 

جاری نیز مشابه این عمل صورت گرفت.
در شهریور ماه امسال ۱۳ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی به  صورت اوراق بدهی به 
سازمان تأمین اجتماعی داده شد که بلافاصله به حساب وزارت بهداشت واریز شد. بنابراین به جای این کار دولت می تواند 

»۹ بیست وهفتم« از بدهی های خود را به حساب خزانه واریز کند.

 اطلاعیه وزارت کار درباره واریز سهم درمان 
بیمه شدگان تامین اجتماعی

پزشکیان در شرایطی اولین سفر رسمی خود را به عنوان رئیس جمهور ایران 
اسلامی به روسیه انجام داد که اولین حضور جمهوری اسلامی ایران را به عنوان 

عضو رسمی در اجلاس بریکس نیز رقم زد.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان، ظهر روز سه شنبه 
- یکم آبان ماه - تهران را به مقصد روسیه ترک کرد. این سفر با دعوت رسمی 
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه، به منظور حضور در اجلاس بریکس انجام 
شد. حضور در نشست اصلی سران کشورهای بریکس با موضوع »تقویت چند 
جانبه گرایی برای توسعه و امنیت عادله جهانی«، نشست گسترده کشورهای 
عضو بریکس و اولین جلسه بریکس پلاس با موضوع »ساختن جهانی بهتر با 

هم« از جمله اهداف سفر رئیس جمهور به روسیه بود.
در جریان سفر رئیس جمهور به روسیه، او با چند تن از سران و مسئولان ارشد 
حاضردر اجلاس دیدار و گفت وگو کرد. رئیس جمهور در دیدار با نخست وزیر 
هند تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران علاقمند و آماده توسعه روابط با هند 
است و عضویت ایران و هند در بریکس زمینه مناسبی برای تقویت بیش از پیش 

روابط و همکاری های دو کشور در راستای تامین منافع متقابل است.
دیدار و گفت وگوی نخست وزیر جمهوری دمکراتیک فدرال اتیوپی با مسعود 
پزشکیان نیز انجام شد و رئیس جمهور کشورمان در دیدار نخست وزیر اتیوپی 
خاطرنشان کرد که اگر رژیم صهیونیستی دست از پا خطا کند و اقدامی علیه 
جمهوری اسلامی ایران مرتکب شود، پاسخ قاطعانه و غیرقابل باوری دریافت 

خواهد کرد.
رئیس جمهور کشورمان در ادامه سفر خود به روسیه و در حاشیه اجلاس سران 
بریکس در کازان روسیه با »عبدالفتاح سیسی« رئیس جمهور مصر دیدار و 
گفت وگو کرد. مسعود پزشکیان در دیدار رئیس جمهور مصر خاطرنشان کرد 
که بنده با شعار و رویکرد ایجاد وفاق و همدلی در داخل کشور و تقویت روابط 
دوستانه با دیگر کشورها موفق به جلب اعتماد مردم کشورم شدم و جمهوری 

اسلامی ایران به هیچ وجه به دنبال جنگ و درگیری نیست.
رئیس جمهور همچنین با انتقاد از اعمال استانداردهای دوگانه و حمایت 
کشورهای غربی از جنایات رژیم صهیونیستی تاکید کرد که اگر رژیم 
صهیونیستی مرتکب خطایی شود، یقین بدانید که جمهوری اسلامی ایران پاسخ 

دردناکی به او خواهد داد.
مسعود پزشکیان در حاشیه اجلاس سران بریکس در کازان روسیه دیداری 
دوجانبه با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه داشت. رئیس جمهور کشورمان 
در این دیدار خاطرنشان کرد که تحریم آمریکا علیه دو کشور و تمامیت خواهی او 
را باید بر هم بزنیم و ارتباطات سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و علمی داشته باشیم.
پزشکیان ضمن تشکر از پوتین بابت پشتیبانی برای عضویت دائمی جمهوری 
اسلامی ایران در بریکس ابراز امیدواری کرد تا دو کشور تعامل سازنده ای در 

چارچوب بریکس با یکدیگر داشته باشند.
رئیس جمهور روسیه نیز در این دیدار تاکید کرد که روسیه فعالانه از عضویت 
ایران در بریکس و شانگهای حمایت کرده و فرصت های جدیدی برای دو کشور 

ایجاد شده است که کار مشترکی در صحنه بین المللی با هم داشته باشیم.
پوتین با بیان اینکه مواضع ایران و روسیه در مسائل منطقه ای و جهانی یکسان 
به هم نزدیک است خاطرنشان کرد که ما دنبال نظام عادلانه چند دوقطبی و 

حفظ نقش سازمان ملل متحد هستیم.
مسعود پزشکیان و »محمد بن زاید بن سلطان آل نهیان« رئیس دولت امارات 
متحده عربی نیز در حاشیه نشست سران بریکس با یکدیگر دیداری کوتاه 
داشتند و درباره مسائل و دغدغه های دو کشور از جمله ضرورت توقف حملات 

رژیم صهیونیستی گفتگو کردند.
»شی جین پینگ« رئیس جمهور چین، از دیگر مقامات بلند پایه بود که رئیس 

جمهور کشورمان در حاشیه اجلاس بریکس با وی دیداری دوجانبه داشت.
مسعود پزشکیان در دیدار با رئیس جمهور چین با اشاره به اینکه چین دوست و 
مهمترین شریک تجاری ایران است، خاطرنشان کرد که باور داریم که با کمک 
هم خواهیم توانست در مقابل تمامیت خواهی کشورهای غربی ایستادگی کنیم. 
بنده شخصا بر گسترش روابط با چین نظارت دارم و به همکارانم در رفع موانع 

احتمالی گسترش و ارتقای سطح همکاری های فی مابین کمک می کنم.
رئیس جمهوری چین نیز در این دیدار با اعلام آمادگی برای تعمیق روابط 
کشورش با جمهوری اسلامی ایران، بر ضرورت تقویت اعتماد متقابل تاکید کرد.
شی جین پینگ در این دیدار تصریح کرد که روابط دوستانه با ایران برای ما 
ارزشمند است و آماده ایم با طرف ایرانی از منافع مشترک دو کشور دفاع کنیم. 
این نخستین ملاقات ماست و معتقدم می توانیم همکاری ها و روابط فیمابین را 

گسترش دهیم.
مسعود پزشکیان در حاشیه اجلاس بریکس در کازان روسیه با »سیریل رامافوزا« 

رئیس جمهور آفریقای جنوبی نیز دیداری دوجانبه داشت.
مسعود پزشکیان دومین روز سفر خود به روسیه را با دیدار نخست وزیر ارمنستان 
آغاز کرد.  مسعود پزشکیان در دیدار پاشینیان نخست وزیر ارمنستان، با اشاره 
به این که »ما از هر ایده ای برای ایجاد و تقویت اتحادیه های منطقه ای به شدت 
حمایت می کنیم«، خاطرنشان کرد که آنچه در بریکس دنبال می شود، مقابله و 
شکست دادن تمامیت خواهی و یکجانبه گرایی آمریکا و کشورهای غربی است که 
بی هیچ منطقی و فقط در چارچوب زورگویی و زیاده خواهی کشورهای دیگر را 

تهدید و تحریم می کنند.
رئیس جمهور پس از دیدار با نخست وزیر ارمنستان، در محل اجلاس بریکس 
پلاس در شهر کازان روسیه حضور پیدا کرد. سران کشورهای حاضر در این 
نشست قبل از آغاز رسمی اجلاس بریکس پلاس با یکدیگر عکس یادگاری 
گرفتند. مسعود پزشکیان در نخستین نشست بریکس پلاس، »نشست مشترک 
سران بریکس با کشورهای مدعو و دوستان بریکس« در کازان روسیه تاکید کرد 
که گستره جغرافیایی بریکس فرصت بی نظیری است برای تسهیل ارتباطات 
فراقاره ای و تحصیل منافع مشترک جمعی، فرایندی که نتیجه شگرفی بر 
کاهش شکاف موجود در روند توسعه یافتگی و افزایش سطح رفاه مردمی برجای 
خواهد گذاشت. آینده متعلق به کشورهایی است که بیشترین نقش را در ایجاد 
هم گرایی و برقراری نظم جدیدی از مناسبات نهادینه شده بر مبنای گفتمان 

وفاق و عدالت داشته باشند.
مسعود پزشکیان در حاشیه اجلاس سران بریکس در کازان روسیه با  »الکساندر 
لوکاشنکو« رئیس جمهور بلاروس نیز دیدار و گفت وگو دو جانبه داشت.در دیدار 
با رئیس جمهور بلاروس، با اشاره به اینکه دوران یکجانبه گرایی و تحریم های 
ظالمانه به پایان رسیده است، خاطرنشان کرد که آمریکایی ها و کشورهای غربی 
نیز متوجه این مسئله شده اند که اتفاقی در جهان در حال وقوع است که چه 

بخواهند و چه نخواهند نمی توانند تاثیری در وقوع این تغییر بگذارند.
رئیس جمهور بلاروس هم در این دیدار با دعوت از پزشکیان برای سفر به 

کشورش، خاطرنشان کرد که ما آماده تسریع در اجرای توافقات فی مابین 
هستیم. دو کشور زمینه ها و ظرفیت ها متعدد و متنوعی برای گسترش روابط با 

یکدیگر دارند و آماده تبادل تجربیات و توانمندی های متقابل هستیم.
»نیکولاس مادورو« رئیس جمهور ونزئلا نیز از دیگر سران کشورهایی بود با 

رئیس جمهور کشورمان دیدار و گفت وگو کرد.
»لوئیس آرسه« رئیس جمهور بولیوی، آخرین رئیس جمهوری بود که مسعود 
پزشکیان در جریان سفر به روسیه به منظور شرکت در اجلاس بریکس، در شهر 

کازان با وی دیدار و گفت وگوی دوجانبه داشت.
در نهایت، رئیس جمهور عصر پنج شنبه سوم آبان ماه پس از شرکت در نشست 
اصلی سران کشورهای بریکس با موضوع »تقویت چندجانبه گرایی برای توسعه 
و امنیت عادله جهانی«، نشست گسترده کشورهای عضو بریکس و اولین جلسه 
بریکس پلاس با موضوع »ساختن جهانی بهتر با هم« حضور یافته بود به تهران 
بازگشت. مسعود پزشکیان در بدو ورود به کشور و در فرودگاه مهرآباد با اشاره به 
دستاوردهای این سفر خاطرنشان کرد که یکجانبه گرایی آمریکا برای بسیاری از 
کشورها ناپسند بود و با عملیاتی شدن دستاورهای سفر بریکس، توطئه آمریکا و 

کشورهای همراهش خنثی خواهد شد.

 حضور »ایران« در بریکس
 شکست غرب در به انزوا کشاندن ایران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک ۷ اصلی بخش 5 قشلاقی 

کلاسه ۱40۱/۳89۱ 
پلاک ۱۷0 فرعی آقای حبیب اله بک محمدی فرزند علی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری( مسکونی( به مساحت ۳04.84 متر 
مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای عبدالحسین شاکری ؛ لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/08/05 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/۱9./ شناسه آگهی۱8۱4429
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

مجتبی لواشانی


